
Dopravní opatření při akci : IRONMAN 2025 HRADEC KRÁLOVÉ
PARKOVÁNÍ

                 místa pro parkování závodníků

parkování pro diváky

DIVÁCI
IRONMANP

IR
ONMAN

IRONMAN

IRO
NM

AN

P
DIVÁCI

IRONM
AN

P
DIVÁCIIRONMAN

DIVÁCI IRONMAN

P

DIVÁCI

IR
ONMAN

P

DIVÁCI

IRONMAN

P

P
DI

VÁ
CI

IR
ON

MAN

DIVÁCI
IRONM

AN

P

IRONMAN
ZÁVODNÍCI

IR
O

NM
AN

ZÁ
VO

DN
ÍC

I

IRONMAN
ZÁVODNÍCI

IRONMAN
ZÁVODNÍCI

IRONMAN

DIVÁCI
IRONMANP

PDIVÁCI
IRONMAN

DIVÁCI
IRONMANP

DIVÁCI
IRO

NM
AN

P

DIVÁCI
IRO

NM
AN

P

příloha č. 1

 č. 6



Dopravní opatření při akci : IRONMAN 2025 HRADEC KRÁLOVÉ  
17.8. 2025 předpokládaný čas uzavírky 06.00. hod do 16.00.hod

trasa cyklistického závodu alternativní objízdná trasa

HRADEC KRÁLOVÉ

BROUMOV  HRONOVKOHOUTOV

detail 2

detail 3

detail 4

HRADEC KRÁLOVÉ

BROUMOV  HRONOVHRADEC KRÁLOVÉ

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

TŘEBECHOVICE p.O.

TŘEBECHOVICE p.O.

BROUMOV  HRONOVTŘEBECHOVICE p.O.

300 m

HRADEC KRÁLOVÉ

HRADEC KRÁLOVÉ

BROUMOV  HRONOVHRADEC KRÁLOVÉ

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

TŘEBECHOVICE p.O.

TŘEBECHOVICE p.O.

BROUMOV  HRONOVTŘEBECHOVICE p.O.

  BROUMOV
  HRONOV
NOVÉ MĚSTO n.M.

   BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

   BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

 BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

   BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

BROUMOV  HRONOVHRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ

HRADEC KRÁLOVÉ

BROUMOV  HRONOVHRADEC KRÁLOVÉ

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

BROUMOV  HRONOVHRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

   BROUMOV   HRONOV TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC
 KRÁLO

VÉ

TŘ
EB

EC
HOVIC

E p
.O

.

   BROUMOV   HRONOV TŘEBECHOVICE p.O.

TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ

TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

detail 2

detail 3

detail 4

detail 1

detail 3

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV   HRONOV
HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC
 KRÁLO

VÉ

TŘ
EB

EC
HOVIC

E p
.O

.

BROUMOV   HRONOV
HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ

TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ

TŘEBECHOVICE p.O.

BR
OU

M
OV

  H
RO

NO
V

HR
AD

EC
 K

RÁ
LO

VÉ

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

   BROUMOV

  HRONOV
HRADEC KRÁLOVÉ

TŘEBECHOVICE p.O.

OBJÍZDNÁ TRASA SMĚR JAROMĚŘ BUDE NAPOJENA NA 
OBJÍZDNOU TRASU SPOJENOU S UZAVÍRKOU SIL. I/33 
( REKONSTRUKCE MOSTU )

OBJÍZDNÁ TRASA SMĚR JAROMĚŘ BUDE NAPOJENA NA 
OBJÍZDNOU TRASU SPOJENOU S UZAVÍRKOU SIL. I/33 
( REKONSTRUKCE MOSTU )

OBJÍZDNÁ TRASA SMĚR JAROMĚŘ BUDE NAPOJENA NA 
OBJÍZDNOU TRASU SPOJENOU S UZAVÍRKOU SIL. I/33 
( REKONSTRUKCE MOSTU )

OBJÍZDNÁ TRASA SMĚR JAROMĚŘ BUDE NAPOJENA NA 
OBJÍZDNOU TRASU SPOJENOU S UZAVÍRKOU SIL. I/33 
( REKONSTRUKCE MOSTU )

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

JAROMĚŘ

BROUMOV  HRONOVJAROMĚŘ

             SILNICE II/298
                   směr
      TŘEBECHOVICE p.O. 
               UZAVŘENA

             SILNICE II/298
      TŘEBECHOVICE p.O.
                OPOČNO 
               UZAVŘENA

NO
VÉ

 M
ĚS

TO
 n.

M.

OPO
ČN

O

detail 1

   BROUMOV
  HRONOV
NOVÉ MĚSTO n.M.

Příloha č. 2



Dopravní opatření při akci : IRONMAN 2025 HRADEC KRÁLOVÉ 
17.8. 2025 předpokládaný čas uzavírky 06.00. hod do 16:00.hod

trasa cyklistického závodu

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

1700 m

III/2997

1700 m

 BROUMOV
  HRONOV

 BROUMOV
  HRONOV
NOVÉ MĚSTO n.M.

I/11

III/3081

III/2997

1200 m

I/11

I/11

  BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

  BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

II/299

1700 m

III/2992

II/299

II/298

II/298

SILNICE II/298
                   směr
      TŘEBECHOVICE p.O. 
               UZAVŘENA

             SILNICE II/308
                   směr
         NOVÉ MĚSTO n.M. 
               UZAVŘENA

    SILNICE II/298

                   směr

    TŘEBECHOVICE p.O. 

       UZAVŘENA

    SILNICE II/298

                   směr

              OPOČNO 

       UZAVŘENA

BROUMOV  HRONOVJAROMĚŘ

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M. 
  přes JAROMĚŘdetail 1

detail 2

NOVÉ MĚSTO n.M.

NOVÉ MĚSTO n.M.

NO
VÉ

 M
ĚS

TO
 n.

M.

NOVÉ MĚSTO n.M.

  BR
OU

MO
V

  H
RO

NO
V

NO
VÉ

 M
ĚS

TO
 n.

M.
 

  p
ře

s J
AR

OM
ĚŘ

SILNICE II/298
                   směr
      TŘEBECHOVICE p.O. 
               UZAVŘENA

             SILNICE II/308
                   směr
         NOVÉ MĚSTO n.M. 
               UZAVŘENA

    S
ILN

ICE
 II/2

98

     
     

  sm
ěr

 TŘ
EB

EC
HO

VIC
E p

.O.
 

     
     

     
UZ

AV
ŘE

NA

    S
ILN

ICE
 II/3

08

     
     

  sm
ěr

    N
OV

É M
ĚS

TO
 n.M

. 

     
     

     
UZ

AV
ŘE

NA

OPOČNO

OPOČNO

OP
OČ

NO

Příloha č. 3

Příloha č. 4.

 č. 11



 Dopravní opatření při akci : IRONMAN 2025 HRADEC KRÁLOVÉ 

17.8. 2025 předpokládaný čas uzavírky 06.00. hod do 16:00.hod

trasa cyklistického závodu

III/3081

III/30815

II/304

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

1700 m

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

   BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

NOVÉ MĚSTO n.M.

II/298

II/304

HRADEC KRÁLOVÉ

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLO
VÉ

TŘ
EBECHOVICE p.

O.

III/30815

III/30422

III/2996

III/2997

HRADEC KRÁLOVÉ

TŘEBECHOVICE p.O.

II/299

II/299

SILNICE II/299
                   směr
      TŘEBECHOVICE p.O. 
               UZAVŘENA

             SILNICE II/299
                   směr
      TŘEBECHOVICE p.O. 
               UZAVŘENA

III/28512

SILNICE II/308
                   směr
        HRADEC KRÁLOVÉ 
               UZAVŘENA

SILNICE II/298
                   směr
      TŘEBECHOVICE p.O. 
               UZAVŘENA

             SILNICE II/308
                   směr
        HRADEC KRÁLOVÉ 
               UZAVŘENA

             SILNICE II/298
                   směr
      TŘEBECHOVICE p.O. 
               UZAVŘENA

detail 4

detail 3

TŘEBECHOVICE p.O.

OPOČNO

TŘEBECHOVICE p.O.

TŘ
EB

EC
HO

VI
CE

 p
.O

.

HR
AD

EC
 KR

ÁL
OV

É

TŘ
EB

EC
HO

VIC
E p

.O
.

HR
AD

EC
 K

RÁ
LO

VÉ

Příloha č. 5

Příloha č. 6



detail 2

detail 3

detail 4

detail 1

detail 3

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV   HRONOV
HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC
 KRÁLO

VÉ

TŘ
EB

EC
HOVIC

E p
.O

.

BROUMOV   HRONOV
HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ

TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ

TŘEBECHOVICE p.O.

BR
OU

M
OV

  H
RO

NO
V

HR
AD

EC
 K

RÁ
LO

VÉ

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

21

3

4

 Dopravní opatření při akci : IRONMAN 2025 HRADEC KRÁLOVÉ 

17.8. 2025 předpokládaný čas uzavírky 06.00. hod do 16.00.hod.

  trasa cyklistického závodu - CELKOVÁ SITUACE - DETAILY

CELKOVÁ 
SITUACE - 
UZAVŘENÝ ÚSEK - 
DETAILY

Příloha č. 7



III/3081

III/3083 III/3081

III/3088

III/3086

III/3084

III/3086

III/3085

III/3085

III/2997

detail 2

detail 3

detail 4

detail 1

detail 3

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV   HRONOV
HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC
 KRÁLO

VÉ

TŘ
EB

EC
HOVIC

E p
.O

.

BROUMOV   HRONOV
HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ

TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ

TŘEBECHOVICE p.O.

BR
OU

M
OV

  H
RO

NO
V

HR
AD

EC
 K

RÁ
LO

VÉ

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

3300 m

1000 m

 Dopravní opatření při akci : IRONMAN 2025 HRADEC KRÁLOVÉ 

17.8. 2025 předpokládaný čas uzavírky 06.00. hod do 16:00.hod.

          trasa cyklistického závodu
1

3300 m

Příloha č. 8



 Dopravní opatření při akci : IRONMAN 2025 HRADEC KRÁLOVÉ 

17.8. 2025 předpokládaný čas uzavírky 06.00. hod do 16:00.hod.

          trasa cyklistického závodu

2

III/3088

detail 2

detail 3

detail 4

detail 1

detail 3

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV   HRONOV
HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC
 KRÁLO

VÉ

TŘ
EB

EC
HOVIC

E p
.O

.

BROUMOV   HRONOV
HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ

TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ

TŘEBECHOVICE p.O.

BR
OU

M
OV

  H
RO

NO
V

HR
AD

EC
 K

RÁ
LO

VÉ

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

3300 m

III/3081

III/2992

III/2991

III/2993

III/2991

III/29833

III/2991

III/3088

III/3086
III/2992

III/2992

20
00

 m

3300 m

III/2992

III/2992

SILNICE II/308
                   směr
        HRADEC KRÁLOVÉ 
               UZAVŘENA

SILNICE II/298
                   směr
      TŘEBECHOVICE p.O. 
               UZAVŘENA

Příloha č. 9



 Dopravní opatření při akci : IRONMAN 2025 HRADEC KRÁLOVÉ 

17.8. 2025 předpokládaný čas uzavírky 06.00. hod do 16:00.hod.

          trasa cyklistického závodu

3

detail 2

detail 3

detail 4

detail 1

detail 3

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

NOVÉ MĚSTO n.M.

OPOČNO

BROUMOV
  HRONOV

NOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV  HRONOVNOVÉ MĚSTO n.M.
OPOČNO

BROUMOV   HRONOV
HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC
 KRÁLO

VÉ

TŘ
EB

EC
HOVIC

E p
.O

.

BROUMOV   HRONOV
HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ

TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ

TŘEBECHOVICE p.O.

BR
OU

M
OV

  H
RO

NO
V

HR
AD

EC
 K

RÁ
LO

VÉ

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

3300 m

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

HRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

BROUMOV  HRONOVHRADEC KRÁLOVÉ
TŘEBECHOVICE p.O.

SILNICE II/308
                   směr
        HRADEC KRÁLOVÉ 
               UZAVŘENA

SILNICE II/298
                   směr
      TŘEBECHOVICE p.O. 
               UZAVŘENA

             SILNICE II/308
                   směr
        HRADEC KRÁLOVÉ 
               UZAVŘENA

             SILNICE II/298
                   směr
      TŘEBECHOVICE p.O. 
               UZAVŘENA

III/2991

III/2993

III/2991

20
00

 m

III/2992

III/30815

II/304

III/29839

III/29838

III/29838
III/29837

III/29833

III/29834

III/29835

38
00

 m2200 m

3200 m2600 m

23
00

 m

22
00

 m

1100 m

             SILNICE II/308
                   směr
        HRADEC KRÁLOVÉ 
               UZAVŘENA

38
00

 m

Příloha č. 10



 Dopravní opatření při akci : IRONMAN 2025 HRADEC KRÁLOVÉ 

17.8. 2025 předpokládaný čas uzavírky 06.00. hod do 16:00.hod.

          trasa cyklistického závodu

4

20
00

 m

III/30815

III/30815

III/30422

III/2997

III/2996

III/2997

III/2995

III/3089

III/2992

2000 m

2200 m

2400 m

28
00

 m

Příloha č. 11

 č. 6


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9

		2025-06-19T11:53:28+0200
	Kostelec nad Orlicí




